
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА 

БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ
РАЙОН 

(МАДОУ ДС 17) 

ПРИКАЗ
26.08.2022 г. № 163/1

«Об утверждении Перечня локальных нормативных актов 
системы внутреннего мониторинга качества образования 

МАДОУ ДС 17»

В соответствии планом мероприятий по созданию системы внутреннего 
мониторинга качества образования, в целях выполнения требований 
Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 27Э-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации" по обеспечению функционирования системы 
внутреннего мониторинга качества образования в образовательном учреждении 
МАДОУ ДС 17, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень локальных нормативных актов системы 
внутреннего мониторинга качества образования (прилагается).

2. Утвердить План мероприятий по созданию системы внутреннего 
мониторинга качества образования в МАДОУ ДСП, учитывающей положения 
национального стандарта Российской Федерации «Руководящие указания по 
применению ГОСТ Р ИСО 9001-2001 в сфере образования».

3. Старшему воспитателю Щербаковой Елене Сергеевне ознакомить 
педагогов с документацией внутреннего мониторинга качества образования в 
соответствии с утверждённым Перечнем.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС 17 .Н.Любимова

С приказом ознакомлена: Ii  ce i.'J dE V /I s  х  а  О) 
l l ^ f X  О —

" Шил
МАДОУ

j  ̂31 я
I 3 . гп

Дата
\ w >

■■■ ..............  V -.»  Y )  '*0, ”

Ф.И.О. сотрудника % ^St, -Должность Иодпись
Щербакова Елена Сергеевна старшин воспитатель

— *  ---------------------------------------------------------------------------- сЩг


		2023-02-21T14:52:47+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




